firewall, VPN, INTRANET , cabeamento estruturado, relógios
de ponto e centrais de telefonias, IP e lógica, incluindo toda
a  rede  dados  e  afins,  conforme  segue:  a  empresa  ,
GUSTAVO  BLATNER  BALDO,  inscrita  no  CNPJ(MF)  nº
29.978.823/0001-78, que apresentou a melhor proposta no
total R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), a serem pagos
em doze parcelas de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e
cinquenta reais).

Recursos Orçamentários:
SECRETARIA DE GOVERNO

OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURÍDICA
020100.04.122.0003.20003.3.3.90-39 (023)
Fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei n. º 14.133,

de 01 de Abril de 2021; decreto 11.317 de 29 de Dezembro
de 2023, que atualizou os valores nos incisos I e II do caput

[...]

INTRANET , cabeamento estruturado, relógios de ponto e
centrais de telefonias, IP e lógica, incluindo toda a rede
dados e afins.

Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE
AZUL PAULISTA-SP

Contratado: GUSTAVO BLATNER BALDO, CNPJ(MF) nº
29.978.823/0001-78

Valor  mensal  R$  2.750,00  (dois  mil,  setecentos  e
cinquenta reais) perfazendo o Valor Total para 12 (doze)
meses em R$ 33.0000 (Trinta e três mil reais)

Recursos Orçamentários
SECRETARIA DE GOVERNO
OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURÍDICA
020100.04.122.0003.20003.3.3.90-39 (023)
Fundamento Legal:  inciso  X  do art.

[...]

Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município.
Monte Azul Paulista-SP 03 de Julho de 2023
]

=T E R M O D E ENCERRAMENTO=
LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 004/2023.
PROCESSO N. º 05/2023

Fundamento Legal:  inciso  X  do art.  24  da Lei
8.666/93

]
VALOR: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).
OBJETO:  Locação  de  um  imóvel  residencial  térreo,

situado  à  Rua  Floriano  Peixoto,  nº  348  –  Centro,  neste
município,  cujo  locador  é  legítimo  proprietário,  sendo
locatário  o  Município  para  fins  de  uso  próprio,  para  a